ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ
З А К Р Ы Т О Е  А К Ц И О Н Е Р Н О Е  О Б Щ Е С Т В О

“Фирма  “ПРОДСНАБ  93”

	121471, г. Москва, ул. Рябиновая, д. 41А

www.prodsnab93.ru
	Контактный телефон: 8-495-440-00-28, Факс:8-495-440-60-35

         e-mail:info@prodsnab93.ru

ПРИКАЗ № 33
г. Москва

                                             16 ноября 2017 года
Об усилении пропускного

режима на территории

ЗАО «Фирма «ПРОДСНАБ 93»

В связи с усилением пропускного режима на территории ЗАО «Фирма «ПРОДСНАБ 93»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Для пропуска на территорию посетители базы должны предъявлять следующие документы:
1. Граждане РФ

1.1 Паспорт гражданина РФ

1.2 Водительское удостоверение РФ

2. Граждане из стран ЕАЭС (Армения, Белоруссия, Казахстан, Кыргызстан) и Украины со статусом ВУ
2.1 Паспорт иностранного гражданина

2.2 Нотариальный перевод паспорта

2.3 Миграционная карта

2.4 Первичная временная регистрация
3. Иностранные граждане (с целью работы на территории РФ)

3.1 Паспорт иностранного гражданина

3.2 Нотариальный перевод паспорта

3.3 Миграционная карта с отметкой «работа»

3.4 Первичная временная регистрация
3.5 Трудовой патент

4. Иностранные граждане (с целью туризма на территории РФ)

4.1 Паспорт иностранного гражданина

4.2 Нотариальный перевод паспорта

4.3 Миграционная карта с отметкой, не предусматривающей разрешение на работу

4.4 Первичная временная регистрация
Все разрешительные документы должны быть действующими.
В случае отсутствия каких-либо из перечисленных документов, данным лицам должно быть отказано в доступе на территорию базы ЗАО «Фирма «ПРОДСНАБ 93».
Генеральный директор                                                                          В.Л. Лифанов
\